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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2023/2024
Afati; Konkursi Master 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Statusi: I rregullt
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# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Piket né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1| 100009 7.32 | 13.92 45 315 . 45.42
2 100006 6.81 10.86 41 28.7 39.56
3 100039 6.84 11.04 40 28 39.04
b= ¥ Te pa pranuar . . 7l
# Numri | dosjes Nota Mesatare Y% (A) Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100047 6.47 8.82 20 i 14 2282
2 100022 6.78 10.68 0 0 10.68
3 100023 6.55 9.3 0 0 9.3
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